
     Fundacja Marty Chojnowskiej „Przerwij Ciszę”

Fundacja Marty Chojnowskiej  „Przerwij Ciszę” zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia 
udziału w darmowym  kursie Języka Migowego realizowanego w ramach Programu pod hasłem: 

”Naucz się z Nami rozmawiać” IV edycja współfinansowany przez Fundację 
„Fundusz Grantowy dla Płocka”

ZAPISZ SIĘ JUŻ TERAZ!

Każdy uczestnik otrzyma leksykon ( 2700 znaków) do nauki języka migowego wraz z płytą CD oraz zaświadczenie 
o ukończeniu I lub II stopnia kursu języka migowego w wymiarze 60 godzin dydaktycznych każdy.

Celem szkolenia jest przełamanie istniejących barier komunikacyjnych w kontaktach z osobami z deficytem 
słuchu. Istnieje możliwość kontynuowania kursu na wyższych stopniach.

Wszystkie informacje na temat kursu języka migowego pod telefonem: 0 510 167 805 / 806
 

Wszystkie  zainteresowane  osoby  prosimy  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego  na  stronie  internetowej 
www.przerwijcisze.org wpisując  kurs  języka  migowego "Naucz  się  z  Nami  rozmawiać"  IV  edycja  (na  I  lub II 
stopień języka migowego)

Osoby zainteresowane prosimy o odebranie  z biura Fundacji deklaracji udziału w kursie,  wypełnioną deklarację 
wraz z pieczątką zakładu pracy prosimy złożyć w biurze Fundacji   -  Płock ul Kolegialna 7 I piętro do dnia 22 
września 2010r.
Wszystkie  osoby,  które  zakwalifikują  się  do  wzięcia  udziału  w  Kusie  Języka  Migowego  poinformujemy 
telefonicznie.

Czas trwania kursu I stopnia: 60 godzin - Łącznie ok. 300 znaków języka migowego. Czas trwania kursu II 
stopnia 60 godziny – łącznie ok. 500 znaków języka migowego

Czas realizacji kursu: I zjazd – 1,2,3 października 2010r.
                                        II zjazd – 15, 16, 17 października 2010r.
                                        III zjazd – 22, 23, 24  października  2010r. 

Kurs  będzie realizowany w Płocku w Sali konferencyjnej w budynku Centrum ds. Organizacji Pozarządowych 
ul. Misjonarska 22, 09-402 Płock

Serdecznie zapraszam!!!
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